
ZARZĄDZENIE NR 49/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.), oraz § 8 ust.3 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady 
Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r., Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D16B764-6D4A-4819-AC54-EE40541B3F47. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 433 098,67Rolnictwo i łowiectwo 0,00 114,51 433 213,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 413 098,67Pozostała działalność 0,00 114,51 413 213,18

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 381 098,67 0,00 114,51 381 213,18

750 43 933,70Administracja publiczna -1 979,00 0,00 41 954,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 39 448,70Urzędy wojewódzkie -1 979,00 0,00 37 469,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 37 147,00 -1 979,00 0,00 35 168,00

852 1 442 594,92Pomoc społeczna -1 528,79 0,00 1 441 066,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 480 750,00Pozostała działalność -1 528,79 0,00 479 221,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 480 750,00 -1 528,79 0,00 479 221,21

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D16B764-6D4A-4819-AC54-EE40541B3F47. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 2 711 422,50Rodzina 0,00 4 140,71 2 715 563,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 980 216,65
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 123,71 984 340,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 960 635,00 0,00 4 123,71 964 758,71

85503 255,00Karta Dużej Rodziny 0,00 17,00 272,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 255,00 0,00 17,00 272,00

23 109 977,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

-3 507,79 4 255,22 23 110 724,74

majątkowe
9 681 976,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 434 181,64 0,00 0,00 1 434 181,64

0,00 0,00 9 681 976,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 791 953,95

1 518 386,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 518 386,46

-3 507,79 32 792 701,384 255,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D16B764-6D4A-4819-AC54-EE40541B3F47. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 972 598,67 539 098,67 539 098,67 9 153,52 529 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,51 114,51 114,51 0,00 114,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 713,18 539 213,18 539 213,18 9 153,52 530 059,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 736 098,67 471 098,67 471 098,67 2 153,52 468 945,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,51 114,51 114,51 0,00 114,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 213,18 471 213,18 471 213,18 2 153,52 469 059,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 024 593,28 2 797 553,28 2 500 253,28 1 987 657,70 512 595,58 0,00 297 300,00 0,00 0,00 0,00 227 040,00 227 040,00 227 040,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 979,00 -1 979,00 -1 979,00 -1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 022 614,28 2 795 574,28 2 498 274,28 1 985 678,70 512 595,58 0,00 297 300,00 0,00 0,00 0,00 227 040,00 227 040,00 227 040,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 40 938,70 40 938,70 40 938,70 38 077,70 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 979,00 -1 979,00 -1 979,00 -1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 959,70 38 959,70 38 959,70 36 098,70 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 194 199,33 8 094 199,33 7 700 244,17 6 031 099,23 1 669 144,94 0,00 306 764,27 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 404,00 -48 404,00 -48 404,00 -5 000,00 -43 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 404,00 48 404,00 47 504,00 42 504,00 5 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 194 199,33 8 094 199,33 7 699 344,17 6 068 603,23 1 630 740,94 0,00 307 664,27 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 500 901,45 4 400 901,45 4 167 710,56 3 378 589,56 789 121,00 0,00 146 000,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 504,00 42 504,00 42 504,00 42 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 543 405,45 4 443 405,45 4 210 214,56 3 421 093,56 789 121,00 0,00 146 000,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 543 658,00 543 658,00 543 658,00 110 150,00 433 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 658,00 543 658,00 542 758,00 110 150,00 432 608,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 1 546 554,35 1 546 554,35 1 474 554,35 1 355 554,35 119 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 546 554,35 1 546 554,35 1 474 554,35 1 350 554,35 124 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 158 704,00 158 704,00 158 704,00 5 200,00 153 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 504,00 -42 504,00 -42 504,00 0,00 -42 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 200,00 116 200,00 116 200,00 5 200,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D16B764-6D4A-4819-AC54-EE40541B3F47. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 309 094,92 2 309 094,92 1 542 623,92 956 139,00 586 484,92 2 000,00 764 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 528,79 -1 528,79 -29,51 0,00 -29,51 0,00 -1 499,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 307 566,13 2 307 566,13 1 542 594,41 956 139,00 586 455,41 2 000,00 762 971,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 520 150,00 520 150,00 48 826,00 43 456,00 5 370,00 0,00 471 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 528,79 -1 528,79 -29,51 0,00 -29,51 0,00 -1 499,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 621,21 518 621,21 48 796,49 43 456,00 5 340,49 0,00 469 824,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 778 322,50 2 778 322,50 227 327,70 148 940,38 78 387,32 0,00 2 550 994,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 140,71 4 140,71 140,71 0,00 140,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 782 463,21 2 782 463,21 227 468,41 148 940,38 78 528,03 0,00 2 554 994,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 007 616,65 1 007 616,65 145 006,65 114 600,00 30 406,65 0,00 862 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 011 740,36 1 011 740,36 145 130,36 114 600,00 30 530,36 0,00 866 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 249 222,74 24 735 246,22 16 465 220,71 9 780 593,19 6 684 627,52 347 800,00 6 923 290,07 728 935,44 0,00 270 000,00 12 513 976,52 12 513 976,52 473 993,52 0,00 0,00

zmniejszenie -52 511,79 -52 511,79 -51 012,51 -7 579,00 -43 433,51 0,00 -1 499,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 259,22 53 259,22 48 359,22 42 504,00 5 855,22 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 249 970,17 24 735 993,65 16 462 567,42 9 815 518,19 6 647 049,23 347 800,00 6 926 690,79 728 935,44 0,00 270 000,00 12 513 976,52 12 513 976,52 473 993,52 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D16B764-6D4A-4819-AC54-EE40541B3F47. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 972 598,67 114,51 972 713,18

01095 Pozostała działalność 736 098,67 114,51 736 213,18

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 2,25 8 202,25

Urząd Gminy Pałecznica 8 200,00 2,25 8 202,25

4430 Różne opłaty i składki 378 626,15 112,26 378 738,41

Urząd Gminy Pałecznica 378 626,15 112,26 378 738,41

750 Administracja publiczna 3 024 593,28 -1 979,00 3 022 614,28

75011 Urzędy wojewódzkie 40 938,70 -1 979,00 38 959,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 940,00 -1 979,00 26 961,00

Urząd Gminy Pałecznica 28 940,00 -1 979,00 26 961,00

752 Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 -86,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 86,00 -86,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 -13,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 13,00 -13,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 501,00 -501,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 501,00 -501,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 600,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 8 194 199,33 0,00 8 194 199,33

80101 Szkoły podstawowe 4 500 901,45 42 504,00 4 543 405,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 453,00 42 504,00 494 957,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 261 598,00 42 504,00 304 102,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 543 658,00 0,00 543 658,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 900,00 900,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 359 588,00 -900,00 358 688,00

Urząd Gminy Pałecznica 354 800,00 -900,00 353 900,00

80132 Szkoły artystyczne 1 546 554,35 0,00 1 546 554,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 2 000,00 7 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 49/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D16B764-6D4A-4819-AC54-EE40541B3F47. Podpisany Strona 1



Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 5 800,00 2 000,00 7 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 300,00 3 000,00 12 300,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 9 300,00 3 000,00 12 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 957 491,35 -5 000,00 952 491,35

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 957 491,35 -5 000,00 952 491,35

80195 Pozostała działalność 158 704,00 -42 504,00 116 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 504,00 -42 504,00 84 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 62 504,00 -42 504,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 309 094,92 -1 528,79 2 307 566,13

85295 Pozostała działalność 520 150,00 -1 528,79 518 621,21

3110 Świadczenia społeczne 471 324,00 -1 499,28 469 824,72

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 471 324,00 -1 499,28 469 824,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 325,00 -29,51 295,49

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 325,00 -29,51 295,49

855 Rodzina 2 778 322,50 4 140,71 2 782 463,21

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 007 616,65 4 123,71 1 011 740,36

3110 Świadczenia społeczne 862 135,00 4 000,00 866 135,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 862 135,00 4 000,00 866 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 123,71 3 123,71

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 123,71 3 123,71

85503 Karta Dużej Rodziny 255,00 17,00 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 17,00 272,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 255,00 17,00 272,00

Razem: 37 249 222,74 747,43 37 249 970,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D16B764-6D4A-4819-AC54-EE40541B3F47. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 381 098,67 114,51 381 213,18

01095 Pozostała działalność 381 098,67 114,51 381 213,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

381 098,67 114,51 381 213,18

750 Administracja publiczna 37 147,00 -1 979,00 35 168,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 147,00 -1 979,00 35 168,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 147,00 -1 979,00 35 168,00

852 Pomoc społeczna 492 856,92 -1 528,79 491 328,13

85295 Pozostała działalność 480 750,00 -1 528,79 479 221,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

480 750,00 -1 528,79 479 221,21

855 Rodzina 2 671 395,78 4 140,71 2 675 536,49

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

960 635,00 4 123,71 964 758,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

960 635,00 4 123,71 964 758,71

85503 Karta Dużej Rodziny 255,00 17,00 272,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

255,00 17,00 272,00

Razem: 3 609 599,46 747,43 3 610 346,89

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D16B764-6D4A-4819-AC54-EE40541B3F47. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 381 098,67 114,51 381 213,18

01095 Pozostała działalność 381 098,67 114,51 381 213,18

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 2,25 3 202,25

4430 Różne opłaty i składki 373 626,15 112,26 373 738,41

750 Administracja publiczna 37 147,00 -1 979,00 35 168,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 147,00 -1 979,00 35 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 940,00 -1 979,00 26 961,00

752 Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 -86,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 -13,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 501,00 -501,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 492 856,92 -1 528,79 491 328,13

85295 Pozostała działalność 480 750,00 -1 528,79 479 221,21

3110 Świadczenia społeczne 471 324,00 -1 499,28 469 824,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 325,00 -29,51 295,49

855 Rodzina 2 671 395,78 4 140,71 2 675 536,49

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

960 635,00 4 123,71 964 758,71

3110 Świadczenia społeczne 862 135,00 4 000,00 866 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 123,71 2 623,71

85503 Karta Dużej Rodziny 255,00 17,00 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 17,00 272,00

Razem: 3 609 599,46 747,43 3 610 346,89

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 49/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D16B764-6D4A-4819-AC54-EE40541B3F47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




